לאור עדויות השוטרים שלא נסתרו בחקירה נגדית, הנני קובע כממצא עובדתי כי התמרור היה מוצב במקום כדיון.

בנוסף, בהסתמך על עדויותיהם בענין אי ציותו של הנאשם לתמרור, שקיבלו חיזוק של ממש מהודאה ברורה וישירה מפי הנאשם עצמו, אני מוצא להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ד, 16 פברואר 2014, במעמד הצדדים

חתימה